РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОТНОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2025 г                                             с. Отношка                                                         №  8

«О присвоении адреса земельному участку в  ФИАС»

На основании результатов инвентаризации адресных объектов Отношенского

сельского поселения Казачинского района Красноярского края в Федеральной

информационной адресной системе (ФИАС), руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования

адресов», руководствуясь постановлением администрации Отношенского сельсовета от

30.10.2017 № 25-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям

и помещениям на территории Отношенского сельсовета», ст.ст. 14, 17 Устава

Отношенского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку  следующий  адрес в  ФИАС:

п/п Адрес Кадастровый номер

1 Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный

район Казачинский, сельское поселение Отношенский

сельсовет, д. Гамурино, ул. Лесная, земельный участок 56

24:17:2902001:409

2 Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный
район Казачинский, сельское поселение Отношенский
сельсовет, д. Гамурино, ул. Лесная, земельный участок 54

24:17:2902001:411

3 Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный

район Казачинский, сельское поселение Отношенский
сельсовет, д. Гамурино, ул. Лесная, земельный участок 46 А/1

24:17:2902001:221

4 Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный

район Казачинский, сельское поселение Отношенский
сельсовет, д. Гамурино, ул. Лесная, земельный участок 16

24:17:2902001:235

5 Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный

район Казачинский, сельское поселение Отношенский
сельсовет, д. Гамурино, ул. Лесная, земельный участок 26

24:17:2902001:231

6 Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный

район Казачинский, сельское поселение Отношенский

сельсовет, д. Гамурино, ул. Лесная, земельный участок 39

24:17:2902001:179

7 Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный

район Казачинский, сельское поселение Отношенский

сельсовет, с. Отношка, ул. Школьная, земельный участок 2/1

24:17:2901001:45

8 Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный

район Казачинский, сельское поселение Отношенский
сельсовет, с. Отношка, ул. Школьная, земельный участок 10

24:17:2901001:14

9 Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный

район Казачинский, сельское поселение Отношенский
сельсовет, с. Отношка, ул. Школьная, земельный участок 3/1

24:17:2901001:5

10 Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный

район Казачинский, сельское поселение Отношенский
сельсовет, с. Отношка, ул. Гагарина, земельный участок 8

24:17:2901001:453

11 Красноярский край, Казачинский район

24:17:2901001:28

12 Красноярский край, Казачинский район, с. Отношка

24:17:1601001:624

13 Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный

район Казачинский, сельское поселение Отношенский

сельсовет, с. Отношка, ул. Ленина, земельный часток 83

24:17:2901001:54

14 Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный
район Казачинский, сельское поселение Отношенский

сельсовет, с. Отношка, ул. Ленина, земельный часток 1Б

24:17:1601001:623

15 Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный
район Казачинский, сельское поселение Отношенский

сельсовет, с. Отношка, ул. Ленина, земельный часток 39 А

24:17:2901001:46

16 Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный
район Казачинский, сельское поселение Отношенский

сельсовет, с. Отношка, ул. Ленина, земельный часток 39 Б

24:17:2901001:1088

17 Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный
район Казачинский, сельское поселение Отношенский
сельсовет, с. Отношка, ул. Школьная, земельный часток 5/2

24:17:2901001:33

18 Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный
район Казачинский, сельское поселение Отношенский
сельсовет, с. Отношка, ул. Школьная, земельный часток 4/1

24:17:2901001:13

2. Специалисту администрации Отношенского сельсовета Сабитовой Ю.В. внести
данные в ФИАС.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу

Отношенского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Отношенского сельсовета И.В. Гизатулина